
Předmětem úvodního jednání s majiteli nemovitostí bude:
1. 

2. Zjištění současného způsobu nakládání s dešťovými vodami (napojení do stávající kanalizace, akumulace v sudech, povrchový odtok atp.). 

3.

4.

Program (schůzky s majiteli nemovitostí):

Obec Lešany - sobota dne: 31.8. 2019
Místo schůzky - Lešany, zasedací místnost OÚ, č.p. 111, 2. podlaží

I až V:           Číslo jednacího místa/stolu

8:30 - 8:40 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 1 č.p. 37 č.p. 76 č.p. 119 č.p. 153

8:40 - 8:50 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 2 č.p. 38 č.p. 77 č.p. 120 č.p. 154

8:50 - 9:00 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 3 č.p. 39 č.p. 78 č.p. 122 č.p. 155

9:00 - 9:10 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 4 č.p. 40 č.p. 80 č.p. 123 č.p. 156

9:10 - 9:20 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 5 č.p. 41 č.p. 81 č.p. 124 č.p. 157

9:20 - 9:30 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 6 č.p. 42 č.p. 82 č.p. 125 č.p. 158

9:30 - 9:40 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 7 č.p. 43 č.p. 84 č.p. 126 č.p. 159

9:40 - 9:50 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 8 č.p. 44 č.p. 85 č.p. 127 č.p. 160

9:50 - 10:00 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 10 č.p. 45 č.p. 86 č.p. 128 č.p. 161

10:00 - 10:10 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 11 č.p. 46 č.p. 87 č.p. 129 č.p. 162

10:10 - 10:20 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 12 č.p. 47 č.p. 89 č.p. 130 č.p. 163

10:20 - 10:30 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 13 č.p. 48 č.p. 90 č.p. 131 č.p. 164

10:30 - 10:40 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 14 č.p. 49 č.p. 91 č.p. 132 č.p. 165

10:40 - 10:50 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 16 č.p. 50 č.p. 92 č.p. 133 č.p. 166

10:50 - 11:00 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 17 č.p. 51 č.p. 94 č.p. 134 č.p. 167

11:00 - 11:10 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 18 č.p. 52 č.p. 95 č.p. 135 č.p. 168

11:10 - 11:20 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 19 č.p. 54 č.p. 97 č.p. 136 č.p. 170

11:20 - 11:30 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 20 č.p. 55 č.p. 98 č.p. 137 č.p. 171

11:30 - 11:40 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 21 č.p. 57 č.p. 99 č.p. 138 č.p. 172

11:40 - 11:50 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 22 č.p. 59 č.p. 100 č.p. 139 č.p. 174
11:50 - 12:00 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 23 č.p. 60 č.p. 101 č.p. 140 č.p. 175

13:00 - 13:10 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 24 č.p. 61 č.p. 102 č.p. 141 č.p. 176

13:10 - 13:20 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 25 č.p. 62 č.p. 103 č.p. 142 č.p. 177

13:20 - 13:30 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 26 č.p. 63 č.p. 104 č.p. 143 č.p. 178

13:30 - 13:40 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 27 č.p. 64 č.p. 105 č.p. 144 č.p. 179

13:40 - 13:50 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 28 č.p. 65 č.p. 106 č.p. 145 č.p. 180

13:50 - 14:00 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 29 č.p. 66 č.p. 108 č.p. 146 parc.č 476

14:00 - 14:10 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 30 č.p. 67 č.p. 109 č.p. 147 parc.č 183

14:10 - 14:20 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 31 č.p. 68 č.p. 110 č.p. 148 parc.č 142

14:20 - 14:30 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 32 č.p. 69 č.p. 111 č.p. 149 parc.č 211

14:30 - 14:40 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 33 č.p. 70 č.p. 112 č.p. 150 č.e. 1

14:40 - 14:50 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 34 č.p. 72 č.p. 113 č.p. 151 č.e. 2

14:50 - 15:00 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 35 č.p. 73 č.p. 114 č.p. 152 č.e. 3
15:00 - 15:10 hod (domy č.p., parcely č. parc.) č.p. 36 č.p. 74 č.p. 118

VIVIIIIII

V případě, že vám uvedený čas nevyhovuje nebo se v seznamu nenajdete, oznamte tuto skutečnost telefonicky na tel. 549 259 539 v čase 8:00 - 16:00 Po - Pá, nebo
e-mailem na jan.balas@provod.cz.

Účast všech majitelů (pověřených zástupců) nemovitostí je nutná! Brýle, telefonní a e-mailové kontakty, nákresy současného odkanalizování a vyplněný dotazník a 
informace s sebou!

POZVÁNKA

Zjištění umístění žump, resp. septiků, tras stávajících kanalizačních přípojek v jednotlivých nemovitostech.

Konzultace způsobu napojení nemovitostí na nově budovanou splaškovou kanalizaci, tj. konzultace nejvhodnější trasy nové splaškové kanalizační přípojky

z pohledu majitele nemovitosti. Splašková kanalizační přípojka je určena pro odpadní vody z kuchyně, koupelny a WC, dále napojení na dešťovou 

Ověření množství produkovaných odpadních vod.

Součástí této pozvánky je dotazník a informace o návrhu trasy přípojek. Tento vyplněný a podepsaný dotazník včetně podepsaných informací vlastník 
nemovitosti (případně jím pověřená osoba) přinese na osobní jednání. Na jednání bude dotazník projednán s projektantem, popřípadě může být doplněn.

na osobní jednání o výstavbě kanalizace v obci Lešany které proběhne dne 31. sprna 2019 


